
'  VEG AMOT

i l ! .i 1111111111111111111111111111111111111111

ØRLAND KOMMUNE
POSTBOKS 4 3

7 1 5 9 BJUGN BE
15

3 1.03.2 1

AutoPASS-avt alebetingelser gjeldende fra 01.05.21
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---
=

Du mott ar dett e brevet fordi du har en AutoPASS-avtale med Vegamot , og det er
gj ort endringer i avtalebet ingelsene.

De nye avtalebet ingelsene vil gj elde fra 01.05.21 0g er vedlagt dett e brevet.
Disse erst at t er alle t idligere avtalebet ingelser.

Vi ønsker spesielt å fremheve følgende punkt i avtalen:

1. 1
Avtale t rer i kraft og er gyldig fra det t idspunktet kj øretøyet er t ilordnet registeret i
AutoPASS Samvirke. Normalt skj er dette en t il fem virkedager ett er at Bruker har
regist ret seg som kunde. Avtalen består av Generelle bet ingelser og eventuelle lokale
bet ingelser f ra bompengeselskapet (heret ter kalt selskapet) . Gj eldende versj on av
Generelle bet ingelser finnes på www.autopass.no, eller hos selskapet .

2 .8
Ved eierskifte av kj øretøy er avtalepart ansvarlig for påløpt passeringstakst innt il
melding om eierskifte er mott att av Selskapet , og eierskifte er regist rert i AutoPASS
Samvirke. Dette gj elder uavhengig av om passeringer er ident ifisert v ia brikken eller
ved fotografering av nummerskilt ved passering av bomstasj on. Normalt vil det gå f ra
en t il fem v irkedager f ra et eierskifte er meldt t il dett e er regist rert i AutoPASS
Samvirke.

Vi anbefaler a logge in n pa «Min side pa www.vegamot .no og kont rolle re og
eventuelt korrigere informasj on som er regist rert på avtalen. Dersom avtale i kke
er knyt tet t i l «Min side» benyt tes e-postadressen som er registre rt i avt alen for a
gj øre det te. Hvis avtalen må oppdateres med ny e-postadresse, kan endringen
meldes t il Vegamot på e-post avtale@vegamot .no. Oppg i bilnummer og/ eller
brikkenummer i henvendelsen.

De nye Autopass-avtalebetingelse er også t ilgj engelig på www.vegamot. no.

Med vennlig hilsen
Vegamot AS
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